Директору Санкт-Петербургского
государственного казенного учреждения «Дирекция по организации дорожного движения Санкт-Петербурга»
Муште Валерию Николаевичу
от ___________________________
_____________________________,
проживающего по адресу:
188600 г. ВСЕВОЛОЖСК,
______________________________
тел.: _________________________
                                        Уважаемый Валерий Николаевич!

22 августа 2013 года на перекрестке Рябовское шоссе / Лесопарковая улица был установлен «лежачий полицейский». Это сразу привело к постоянным пробкам, начиная с Ириновского проспекта и ул. Коммуны.

Считаю совершенно очевидным, что эта идея с лежачим полицейским была крайне неудачной! Прошу принять решение о его демонтаже, а вопрос безопасности на этом перекрестке решать какими-то другими способами, которые не создают проблем тысячам автомобилистов.
 «_____» _____________ 2013 года
С уважением,

______________________/ ________________________________ /

Подпись

ФИО